绵竹市汉旺镇震损房拆除房屋的建渣

买卖合同

甲方：绵竹市金申投资集团有限公司

乙方：

根据《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国拍卖法》《拍

卖管理办法》及相关法律法规的规定，在 年 月 日举行的

绵 竹 市 汉 旺 镇 震 损 房 拆 除 房 屋 的 建 渣 拍 卖 会 上 ， 由

（单位名称）通过竞价以 （最高应价）成交。根据拍卖会当场

签署《拍卖成交确认书》，甲、乙双方在平等、自愿的基础上，就甲

方将位于绵竹市汉旺镇原东汽迎春门家属区内已拆除的震损房的建

渣堆积区域，靠近四川铭聚实业有限公司一侧的 5万立方米建渣出售

给乙方事宜，为明确双方权利义务，经协商一致，订立本合同。

第一条 建渣基本情况

①建渣的概念：本次出售的建渣是指因绵竹市汉旺镇原东汽迎春

门家属区内已拆除的震损房所堆积的混凝土块、碎石块、砖瓦碎块。

②建渣的堆放位置及范围：本次出售的建渣位于绵竹市汉旺镇原

东汽迎春门家属区内已拆除的震损房的建渣堆积区域，靠近四川铭聚

实业有限公司一侧。

③此次出售的建渣方量为 5 万立方米。

成交价款： （含装车机械费、税费）

成交价款缴纳至如下账户：

户 名：绵竹市金申投资集团有限公司

账 号：2010900003259301

开户行：长城华西银行绵竹支行

联系电话：0838-6902251

①成交价款

乙方应在拍卖成交日后 3 个工作日内付清全部成交价款；

②履约保证金

竞买成功后，乙方缴纳的竞买保证金不抵扣成交价款，直接转为

履约保证金（14 万元），待建渣转运完工后且乙方无违约行为，由

甲方在 10个工作日内全额无息退还。

③拍卖佣金

乙方应在拍卖成交日后 3 个工作日内付清全部拍卖佣金，拍卖佣

金按照成交价的 3%向拍卖公司支付。

第三条 工期

乙方应在接到甲方入场通知后 30 日内完成全部建渣转运工作，

每延迟一日甲方将扣除乙方所缴纳的履约保证金 5000 元，直至扣完

为止。遇特殊天气和特殊情况由甲方和乙方协商确定。

第四条 特别约定

1、乙方必须接受甲方的监督，甲方委托四川铭聚实业有限公司

负责安排机械进行装车，乙方应听从四川铭聚实业有限公司现场工作

人员的装车安排及指挥。

2、在建渣堆积场地内，乙方只能组织建渣运输车辆进场运输，

由四川铭聚实业有限公司负责安排机械进行装车，以四川铭聚实业有

限公司统计的实际装车方量为准；严禁乙方除建渣运输车辆外其他机

械设备进场，一经发现乙方在建渣堆积场地内委派除运输车辆外其他

机械设备作业，甲方将立即单方终止本合同，同时不退履约保证金，

乙方还需承担相关法律责任。

3、乙方在建渣堆积场地内只能进行建渣转运工作，不能对场地

内除建渣以外的地表以下资源开挖及转运。一旦发现乙方在场地内除

建渣拉运以外的其他行为，甲方将立即单方终止本合同，同时不退履

约保证金，乙方需承担相关法律责任。

4、乙方应按照国家法律法规组织人员开展建渣转运工作，在建

渣转运过程中应确保安全，由此对他人造成人身损害，财产损失，由

乙方承担全部经济和法律责任。

5、乙方装车拉运建渣时间只能在日间（7：00-18：00）进行。

6、乙方不得以建渣体积大小差异为由拒绝装车拉运。在四川铭

聚实业有限公司进行装车过程中，若发生乙方以建渣体积大小差异为

由拒绝装车拉运情况，甲方将扣除乙方履约保证金 5000 元/次。若发

生该种情况三次后，甲方将立即单方终止本合同，同时不退履约保证

金，乙方需承担相关法律责任。

第五条 违约责任

如果乙方违约，甲方及委托的拍卖公司有权根据《拍卖法》的规

定收回拍卖标的，进行再次拍卖，竞买保证金不退。同时，甲方有权

追究乙方的其他违约责任。拍卖标的再行拍卖的，乙方应当支付第一

次拍卖中应当支付给甲方委托的拍卖公司的佣金，或从竞买保证金中

扣除。再行拍卖的价款低于原拍卖价款的，乙方应当补足差额。

第六条 合同的变更、解除与终止

乙方若违反上述约定，甲方有权解除合同，同时不退履约保证金，

并追究乙方相关法律责任。

第七条 本合同未尽事宜，经甲、乙双方协商一致，可订立补充

条款。补充条款及附件均为本合同组成部分，与本合同具有同等法律

效力。

第八条 争议解决

本合同项下发生的争议，由双方当事人协商或申请调解；协商或

调解解决不成的，按下列方式解决：

依法向绵竹市人民法院提起诉讼。

第九条 本合同自双方签字盖章之日起生效。

第十条 本合同一式 肆 份，由甲方执 贰 份，乙方执 贰 份。

甲方：绵竹市金申投资集团有限公司 乙方：

法定代表人（签字并盖章）： 法定代表人（签字并盖章）：

或授权委托人（签字）： 或授权委托人（签字）：

签约日期： 年 月 日